
सं. Tfc/sale/E-8/11-12     �दनांक 20 फरवर, 2012 
 

सूचना 

मेजर पोट� ��ट अ�ध�नयम, 1963 क� धारा 61 व 62 और सीमा-शु$क अ�ध�नयम, 

1962 के अनुसार ई-नीलामी 'वारा अ�नि)चत/,बना दावे के माल क� ,ब.� 
 

लॉट क� जांच  :  24.02.2012 से 10.03.2012 (दोन1 �दन शा2मल) 

एमएसटसी वेबसाइट पर बोल का समय : 12.03.2012 (11.00 बजे से 15.00 बजे 

तक) 
 

य�द माल के आयातक/�वामी इस �त�थ से 10 �दन1 से भीतर इन सामान1 को �प9ट 

नहं कर पात,े जैसा है, जहां है के आधार पर मेजर पोट� ��ट अ�ध�नयम, 1963 क� 

धारा 61 व 62 और सीमा-शु$क अ�ध�नयम, 1962 के <ावधान1 के अंतग�त 2 माह से 

अ�धक के 2लए कोलकाता और हि$दया डॉ?स म@ अ�नि)चत/,बना दावे के माल क� 

,ब.� सोमवार, 12 माच�, 2012 को आयोिजत क� जाएगी।  
 

कोलकाता पोट� ��ट का ,ब.� एज@ट एमएसटसी 2ल. केओपीट क� ओर से ई-नीलामी 

'वारा ,ब.� का आयोजन करेगा। ई-नीलामी म@ भाग लेने वाले इCछुक को 

एमएसटसी 2ल. िजसका संपक�  Eववरण नीच े�दया गया है, के साथ अपने को पजंीकृत 

कराने क� आव)यकता है। 

एमएसटसी 2ल. (भारत सरकार का उप.म) 

पवूJय KेLीय काया�लय (ईआरओ) 

225-एफ, ए.जे.सी.बोस रोड, कोलकाता -700 020 

फोन नं. (033) 2281-2877/2289-1402, फै?स: (033) 2287-4915/8547 

वेबसाइट: 
www.mstcindia.com/www.mstcecommerce.com 

ई-मेल: mstcero@mstcindia.co.in 

लॉटस क� जांच 24.02.2013 से 10.03.2012 तक क� जा सकती है िजसके 2लए डॉक 

अनुम�त एमएसटसी वबेसाइट 'वारा डाउनलोड ,ब.� कैटलॉग और श�नवार व रEववार 

को छोड़कर सभी �दन1 पर चुनाव आई/काड�/पासपोट� स�हत एमएसटसी 2ल. 'वारा 

जार आईकाड� के �नमा�ण पर कोलकाता डॉक 2स�टम व हि$दया डॉक कॉNOलै?स पर 

संबं�धत अनुम�त काया�लय से खरद जा सकती है।  

ई-नीलामी के Eवशषे �नयम1 और शतR स�हत लॉSस के Eववरण के 2लए कृपया 

एमएसटसी वेबसाइट देख@।  

(यू. 2सTहा) 

 यातायात <बंधक 



 


